Enero 30.714.316 0.3095 9.506.080
Febrero 29.909.211 0.3095 9.256.900
Marzo 30.890.120 0.3095 9.560.492
TOTAL 91.513.647 28.323.472

TOTAL A PAGAR = 28.323.472

De acuerdo con la presente liquidación, agradezco se sirvan concurrir con el 
pago por la suma de  VEINTIOCHO MILLONES TRESCIENTOS VEINTITRES MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS ($28.323.472)  Mcte.,  conforme al 
siguiente procedimiento:

Para realizar los pagos respectivos a las Liquidaciones del Fondo Especial de 
becas anteriormente mencionadas, deberá seguir el procedimiento descrito a 
continuación:

1. Ingrese a la página Web del ICETEX: